令和３年９月２２日

 関係各位

 北海道高等学校文化連盟国際交流専門部長

 （北海道札幌国際情報高等学校長）

 阿 部   穣

北海道高等学校文化連盟第２２回全道高等学校英語弁論大会について（お知らせ）

 秋晴の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

 日頃より、本専門部の活動にご理解ご協力いただき心より感謝申し上げます。

 さて、標記の大会につきまして、現在開催に向けて準備を進めておりますが、昨今の新型コロナウィ

ルス感染症の感染状況や各校における感染予防に対する取組、またそれに伴う活動内容や時間の削減、

縮小等を総合的に考慮判断し、下記の通り変更することといたしました。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ スピーチの部

（１）変更点  「対面審査」から「動画審査」へ変更いたします。

（２）備 考  ・大会開催日１０月２４日（日）は動画審査日といたします。

・出場者は事前にスピーチを撮影した動画を提出していただきます。

・後日、出場校には動画審査要領をお送りいたします。

・出場申込締切日は当初の予定通り１０月１日（金）とし、参加料は指定口座へ振込

となります。

２ ディベートの部

（１）変更点  出場申込締切日を１０月１日（金）から１０月８日（金）へ変更いたします。

（２）備 考  ・大会ではオンラインプラットフォームとして Zoom を利用します。

・大会中の本部役員・参加者の連絡手段として、LINE OpenChat を使用します。

・オンライン開催に関わる事前打ち合わせを行う予定です。後日、関係者の皆様にご

案内いたします。

担当 北海道高等学校文化連盟国際交流専門部事務局長

（北海道札幌国際情報高等学校）  小林 康洋

               TEL 011-765-2021 MAIL koba0922@hokkaido-c.ed.jp